


VÝPIS VLASTNÍKŮ PARCEL A ZÁBORŮ PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ (KN)

STAVBOU DOTČENÉ PARCELY

1 576/20
Slatina u Hradce 

Králové 
ostatní komunikace

ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno Věcné břemeno (podle listiny) 1739 10001
Statutární město Hradec Králové Československé 

armády 408/51, 50200 Hradec Králové 
0,00 11134,67

2 3802 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 36707 1239
Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec 

Králové
0,00 25741,39

3 3792 Černilov orná půda ZPF 35411 1565 není evidováno 1565 118 Jirásková Zdeňka, č.p. 342, 50343 Černilov 3,48 2,32

4 3793 Černilov orná půda ZPF 35411 1311 není evidováno 1311 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 6,56 3,00

5 3763 Černilov
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
vodní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 8919 332 Česká republika
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
0,00 37,36

6 3795 Černilov orná půda ZPF
35411                           
32001

324           
60

není evidováno 384 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 6,72 4,04

7 3725 Černilov orná půda ZPF
35411                           
32001

85          
5517

není evidováno 5602 149

Černá Božena, č.p. 476, 50343 Černilov 1/6
HNG - Czech s.r.o., Vlčkovická 129/76, Plačice, 

50004 Hradec Králové 1/6
Kořínková Naďa, č.p. 568, 50343 Černilov 2/3

48,45 37,12

8 3826 Černilov orná půda ZPF
31901                           
35411

8067           
2604

není evidováno 10671 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 28,63

9 3855 Černilov orná půda ZPF 35411 2479 není evidováno 2479 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 2,10

10 3856 Černilov
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
vodní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 8008 332 Česká republika
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
0,00 19,37

11 3857 Černilov orná půda ZPF 35411 9426 není evidováno 9426 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 2,90

12 3858 Černilov orná půda ZPF
32001                      
35411

788        
32

není evidováno 820 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 41,28

Slatina - Černilov

Právo hospodařit s majetkem
Zábor

Způsob ochrany 
nemovitosti

V
ým

ěr
a

 
B

P
E

J

Vlastník – adresa
Dočasný (m2)

Seznam BPEJ Omezení vlastníckého práva
Výměra

List 
vlast.

P
ol

ož
ka Parcelní číslo

KÚ Způsob využití
Druh 

pozemku
dle KN dle PK m2

Trvalý 
(m2)



VÝPIS VLASTNÍKŮ PARCEL A ZÁBORŮ PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ (KN)

STAVBOU DOTČENÉ PARCELY

1 2973/1 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno Věcné břemeno (podle listiny) 11487 1239
Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec 

Králové
0,00 4690,77

2 1905/10 Černilov ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 798 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 16,69

3 2671/196 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 749 1239
Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec 

Králové
0,00 748,48

4 2671/193 Černilov ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 1212 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 91,68

5 166 Černilov jiná plocha
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 185 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 22,70

6 3065 Černilov manipulační plocha
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 44 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 8,95 16,19

7 2671/10 Černilov ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno Věcné břemeno (podle listiny) 1972 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 90,56

8 2895/1 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 1819 1239
Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec 

Králové
0,00 23,89

9 3020/1 Černilov
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
vodní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 2213 332 Česká republika
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
0,00 65,57

10 2864/3 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno Věcné břemeno (podle listiny) 24054 1239
Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 

50003 Hradec Králové 

Správa silnic Královéhradeckého kraje 
Kutnohorská 59/23, Plačice, 50004 Hradec 

Králové
0,00 5265,62

Černilov

Právo hospodařit s majetkem
Zábor

Způsob ochrany 
nemovitosti

V
ým

ěr
a

 
B

P
E

J

Vlastník – adresa
Dočasný 

(m2)

Seznam BPEJ Omezení vlastníckého práva
Výměra

List 
vlast.

P
ol

ož
ka Parcelní číslo

KÚ Způsob využití
Druh 

pozemku
dle KN dle PK m2

Trvalý 
(m2)



VÝPIS VLASTNÍKŮ PARCEL A ZÁBORŮ PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ (KN)

STAVBOU DOTČENÉ PARCELY

1 2864/3 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno Věcné břemeno (podle listiny) 24054 1239 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 18787,89

2 3627 Černilov ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 13208 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 0,00 175,21

3 3169 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 3808 1239 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 538,99

4 3451 Černilov orná půda ZPF 31901 5850 není evidováno 5850 10001 Obec Černilov č.p. 310, 50343 Černilov 106,78 0,00

5 2598 Výrava orná půda ZPF 31901 11072 zástavní právo smluvní 11072 99
Šafařík Zdeněk Ing. č.p. 112, 50343 Černilov 5/16

SJM Šafařík Zdeněk Ing. a Šafaříková Jiřina č.p. 112, 50343 Černilov 3/8
Šafaříková Jiřina č.p. 112, 50343 Černilov 5/16

80,00 0,00

6 4227 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 1950 1239 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 1948,82

7 2612 Výrava silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 7078 324 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 7077,42

8 3427 Černilov
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
vodní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 6410 332 Česká republika
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
0,00 50,93

9 3425 Černilov silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 4429 1239 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 4429,73

10 749/4 Libřice
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
vodní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 2024 58 Česká republika
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
0,00 78,15

11 2614 Výrava
koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
vodní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 7025 606 Česká republika
Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, 

Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 
0,00 20,18

12 689/17 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno zástavní právo smluvní 37 200 Zemědělské družstvo vlastníků Výrava č.p. 78, 50303 Výrava 37,11 0,00

13 689/12 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 6026 60000 Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 

5433,72 0,00

14 798 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 456 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 456,36

15 797 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 153 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 153,32

16 796 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 49 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 17,73

Černilov - Libřice

Právo hospodařit s majetkem
Zábor

Způsob ochrany 
nemovitosti

V
ým

ěr
a

 
B

P
E

J

Vlastník – adresa
Dočasný (m2)

Seznam BPEJ Omezení vlastníckého práva
Výměra

List 
vlast.

P
ol

ož
ka Parcelní číslo

KÚ Způsob využití
Druh 

pozemku
dle KN dle PK m2

Trvalý 
(m2)



VÝPIS VLASTNÍKŮ PARCEL A ZÁBORŮ PODLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ (KN)

STAVBOU DOTČENÉ PARCELY

1 689/1 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno
Věcné břemeno (podle listiny), 
Věcné břemeno chůze a jízdy

8461 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 3928,96

2 667/6 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 267 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 0,00 7,80

3 667/46 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno
Věcné břemeno (podle listiny), 
Věcné břemeno chůze a jízdy

83 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 0,00 20,21

4 743/2 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 3685 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 475,97

5 681/1 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 642 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 90,73

6 667/4 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 2708 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 0,00 94,02

7 681/11 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 63 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 0,00 63,00

8 689/24 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 435 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 50,75 384,25

9 667/5 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 865 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 0,00 473,93

10 689/25 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 128 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 72,24 30,17

11 689/27 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 763 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 319,40 177,73

12 667/3 Libřice ostatní komunikace
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno Věcné břemeno (podle listiny) 4377 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 0,00 68,32

13 689/28 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 81 10001 Obec Libřice č.p. 62, 50344 Libřice 81,00 0,00

14 689/29 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 490 107

Dohnalová Jana č.p. 6, 51771 Rohenice 1/6
Janečková Božena č.p. 92, 55224 Velká Jesenice 1/6

Kurimská Iveta Hrdinů odboje 649, 51601 Rychnov nad Kněžnou 4/18
Ptáčková Eva Bohumila Hrabala 1594, 51601 Rychnov nad Kněžnou 4/18

Voltr Jan Městská Habrová 1557, 51601 Rychnov nad Kněžnou 4/18

425,14 0,00

15 865 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 370 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 360,09

16 1176 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 4057 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 3968,78

17 1177 Libřice silnice
ostatní 
plocha

není evidováno není evidováno není evidováno 1568 228 Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje Kutnohorská 

59/23, Plačice, 50004 Hradec Králové
0,00 455,36

Libřice - hranice okresu RK

Právo hospodařit s majetkem
Zábor

Způsob ochrany 
nemovitosti

V
ým

ěr
a

 
B

P
E

J

Vlastník – adresa
Dočasný 

(m2)

Seznam BPEJ Omezení vlastníckého práva
Výměra

List 
vlast.

P
ol

ož
ka Parcelní číslo

KÚ Způsob využití
Druh 

pozemku
dle KN dle PK m2

Trvalý 
(m2)


